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Образовен профил: Електротехничар за електроника и телекомуникации 

 Име и презиме на ученикот Училиште Ментор/и 

1. Мирослав Ангелевски СОТУ„Дорди Наумов“ - Битола Дущан Стојковиќ 
Тони Деордиевски 

2. Јордан Јованов ССОУ„Коле Неделковски“ - Велес Гордана Мулева   
Марјан Малинов  

3. Димитар Трајковски СЕТУГС “Михајло Пупин”- Скопје Татјана Маленко 
Василко Радевски 

4. Никола Трајаноски  ОЕМУЦ„Св. Наум Охридски“ – Охрид Љупшо Балески 
Никола Јованоски  

5. Димитар Илиевски СУГС „Владо Тасевски“ - Скопје Ана Николовска 
Светлана Николовска 

6. Хава Хусени (АЛ) СУГС „Владо Тасевски“ - Скопје Теута Мурати Синани 
Арбен Ганиу 

 
 
 
 
 
 

 

Образовен профил:  Електротехничар - енергетичар 

 Име и презиме на ученикот Училиште Ментор/и 

1. Иса Јащар СОТУ „Дорди Наумов“ - Битола Ацо Илиевски 
Владо Тасевски 

2. Никола Горгијев СОУ „Гощо Викентиев“ - Кошани Тони Велков 
Тасе Јакимовски  

3. Александар Велков ССОУ„Коле Неделковски“ - Велес Снежана Софијанова 
Зоран Темелковски  

4. Раиф Орушоски СЕТУГС „Михајло Пупин”- Скопје Лидија Буровска 
Тимко Стојанов 

5. Борше Јованов СОУ „Никола Карев -Струмица“ Бранко Витанов  

Архелос Туранов 
6. Јован Груевски  ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ – Охрид Владо Јанкулоски 

Сащо Доргиоски 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Образовен профил:  Електротехничар за компјутерска техника и автоматика 

 Име и презиме на ученикот Училиште Ментор/и 

1. Христијан Вардовски СОТУ „Дорди Наумов“ - Битола Тони Панов 
Пеце Петров 

2. Златко Дордиев СОУ „Гощо Викентиев“ - Кошани Роза Војновска 
Гордан Анастасов 

3. Филип Тащевски ССОУ „Коле Неделковски“ - Велес Томислав Иванов  
Никола Дешев  

4. Ангел Стојанов СОУ „Киро Спанчов-Брко“ - Кавадарци  Љупшо Јованов 

5. Миле Ефтимов СОУ „Кирил и Методиј“ -Неготино Велика Пущкинова  
Снежана Трајкова 

6. Дамјан Хачибанов СЕТУГС „Михајло Пупин”- Скопје Даниела Сандева 
Поликсена Митева 

7. Стефан Тощев СОУ „Никола Карев -Струмица“ Бощко Николов 

8. Владимир Дукоски  ОЕМУЦ„Св. Наум Охридски“ – Охрид Гоце Дордиоски 
Јулијана Петреска 
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